2022年２月 16日

各 位

会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード番号 3 3 9 6  東証第一部）

問合せ先：執行役員 経営企画室長 宮本 孝一

（T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日付の取締役会において、2022年２月期の期末配当予想の修正について、下記のとおり決

議しましたのでお知らせいたします。

記

●配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年４月７日発表）
 ５円 00銭 ５円 00銭

今回修正予想  15円 00銭 15円 00銭

当期実績 ０円 00銭

前期実績

（2021年２月期）
０円 00銭

15円 00銭

（普通配当５円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

15円 00銭

（普通配当５円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つであると認識しており、利益配分に

つきましては経営成績及び財政状態を見ながら、また一方で将来に備えた内部留保の充実の必要性を

勘案して決定することを基本方針としております。上記方針のもと、当期の業績が堅調に推移してい

ることや財政状態を勘案した結果、2022年２月期の１株当たりの配当金は前回予想の１株当たり５円

より 10円増配し、15 円に修正することを決定いたしました。今後も持続的な成長と企業価値の向上

を図るとともに、安定的・継続的な配当の実施や株主優待の拡充等により株主の皆様との良好な関係

性の構築に努めてまいります。

 なお、本件は 2022年５月開催予定の当社第 57期定時株主総会の決議を経て、正式に決定する予定

です。

以 上